ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]



РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Красногорский район»

Об утверждении формы торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

Принято Советом депутатов
Муниципального образования

«Муниципальный округ Красногорский район

Удмуртской Республики»





__ декабря 2021 года






В соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", руководствуясь Уставом муниципального образования "Красногорский округ Красногорский район Удмуртской Республики",

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» 
РЕШАЕТ:

1. Утвердить аукцион как форму проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Красногорский район 

Удмуртской Республики» 






И.Б. Прокашев
 Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики» 





         В.С. Корепанов
село Красногорское

__ декабря 2021 года

№ ___

